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	İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI 2. SINIF

	 
	15.01.2024
Pazartesi
	16.01.2024
Salı
	17.01.2024
Çarşamba
	18.01.2024
Perşembe
	19.01.2024
Cuma

	09:00
	
	
	
	
	

	10:00
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	
	

	12:00
	Öğle Arası
	Öğle Arası
	Öğle Arası
	Öğle Arası
	Öğle Arası

	13:00
	ORTSEC201 Gönüllülük Çalışmaları
Öğr. Gör. İSA BOZKIR
D-101 (2) D-103 (2) 
	
	
	
	

	14:00
	
	IAYSEC207 Acil İlaç Uygulamaları
Öğr. Gör. NURHAN DEĞİRMENCİ BİNGÖL
D-101 (2) D-102 (2) 
	IAY 201 Mesleki Uygulama-I
Öğr. Gör. ELİF BUŞRA HAMZAOĞLU
D-101 D-102 D-103 
	IAY 205 Acil Hasta Bakımı-III
Öğr. Gör. MELTEM ŞAHİN
D-101 (2) D-103 (2) D-104 (2) 
	IAYSEC203 Hastalıklar Bilgisi
Öğr. Gör. NURHAN DEĞİRMENCİ BİNGÖL
D-103 (2) D-102 (2) 

	15:00
	
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	
	

	17:00
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	22.01.2024
Pazartesi
	23.01.2024
Salı
	24.01.2024
Çarşamba
	25.01.2024
Perşembe
	26.01.2024
Cuma

	09:00
	
	
	
	
	

	10:00
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	
	

	12:00
	Öğle Arası
	Öğle Arası
	Öğle Arası
	Öğle Arası
	Öğle Arası

	13:00
	
	
	
	
	

	14:00
	IAY 203 Travma
Öğr. Gör. ELİF BUŞRA HAMZAOĞLU
D-101 (2) D-103 (2) D-104 (2) 
	
	
	
	

	15:00
	
	
	
	
	

	16:00
	
	
	
	
	

	17:00
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